
                                                                                  PATVIRTINTA 

                             Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

                                                                                  direktoriaus 2024 m. balandžio 4 d. 

                                                                                  įsakymu Nr. V- 61  

 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRAS 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

Direkcinis pasitarimas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Balandžio 23 d. 

12.00 val.  

 

I. Jančiukienė 

 

Suaugusiųjų skyriaus metodinės grupės posėdis 

Darbotvarkė: 

1. Dėl kompetencijų, reikalingų suaugusiųjų 

besimokančiųjų įtraukčiai įgyvendinti, stiprinimo. 

2. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Balandžio  18 d.  

 17.00 val. 

Informacinis 

centras 

J. Sudikienė 

Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus metodinės grupės 

posėdis 

Darbotvarkė: 

1. Dėl respublikinio mokinių IT kūrybinių darbų konkurso 

vertinimo komisijos darbo. 

2. Dėl  mokinių kaitos ir lankomumo. 

3. Dėl tradicinės Kūrybos dienos organizavimo. 

4. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Balandžio 24 d. 

18.00 val. 

A. Jociuvienė 

A. Kanapeckaitė- 

Čerenkovienė 

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyriaus metodinės 

grupės posėdis 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mobiliojo darbo su jaunimu plėtros. 

2. Dėl Atvirojo jaunimo centro gimtadienio organizavimo. 

3. Dėl Kėdainių r. sav. neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi 2024–2026 m. veiksmų plano 

rengimo. 

4. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Balandžio 23 d. 

18.00 val. 

J. Vaitonienė 

RENGINIAI 

Stendas-paroda „Didysis Viljamas Šekspyras“, anglų poeto, 

dramaturgo Viljamo Šekspyro 460-osioms gimimo 

metinėms paminėti. 

Balandžio mėn. L. Glinskienė 

Karjeros diena. Balandžio mėn. J. Sudikienė, 

J. Pupkevičienė, 

dalykų 

mokytojai 

Respublikinis meninės kūrybos konkursas "Susitikimas 

Ežio dvare", nacionalinis piešinių konkursas "Lietuvos 

paukščiai 2024", rajoninis piešinių konkursas "Pirmieji 

pavasario ženklai", Šalies projektas mokykloms "Netobulas 

modernizmas". 

Balandžio mėn. A. Kanapeckaitė  

Čerenkovienė 



Pasiruošimas šalies automobilių jaunųjų vairuotojų 

varžyboms.  Komandos  atrankos turas. 

Balandžio mėn. R. Tepcovas 

Respublikos mokinių etnokultūros konkursas ,,Sidabro 

vainikėlis‘‘. 

Balandžio mėn. A. Vasiliauskas 

Balandis – švaros mėnuo. Šiukšlių rinkimo akcija Babėnų 

miške - komandinės jaunimo varžybos „Kas daugiau?“ 

Balandžio 5 d. 

16.00 val. 

R. Ūsė 

Jaunimo 

darbuotojai 

Jaunųjų matematikų kūrybos valanda ,, Įdomioji ir 

išradingoji matematika‘‘ 

Balandžio 8, 22 d.  

16..00 val.  

A. Juškienė 

Balandis – sveikatos  mėnuo! Pavasarinė 

bendradarbiaujančių organizacijų popietė, skirta senjorų 

bendrystei ir sveikatai: ,,Kritimų prevencija, sveikatai 

rizikingų būsenų atpažinimas ir pagalba“, ,,Sveiko maisto 

lėkštė“. Muzikinę nuotaiką kurs Kėdainių SJMC Trečiojo 

amžiaus universiteto meno kolektyvas. 

Balandžio 12 d. 

12.30 val. 

Aktų salė 

J. Vaitonienė 

Respublikinio mokinių IT kūrybinių darbų konkurso 

,,Keliaujame po Lietuvą su Scratch‘‘rezultatų vertinimas. 

Balandžio 20-30 d.  Konkurso 

vertinimo 

komisija: 

A.Jociuvienė 

I. Rimkevičienė 

A. Kanapeckaitė 

– Črerenkovienė 

E. Krikščiūnas 

Komandos formavimo mokymai pabėgimo kambaryje 

„Pojūčių laboratorija“. Projekto „Ateik ir pamatysi“ dalyvių 

vizitas KSJMC AJC „LANG‘as“. 

15-16 d. 

16.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

V. Čepas 

Jaunimo reikalų agentūros, Kėdainių ir Raseinių rajono 

jaunimo reikalų tarybų atstovų lankymasis Kėdainių SJMC 

Atvirajame jaunimo centre. Darbo su jaunimu mokykloje 

pristatymas. 

Balandžio mėn. 

/derinama/ 

AJC 

J. Vaitonienė 

S. Visockienė 

S. Vievesienė 

Atvirų durų diena Atvirajame jaunimo centre. Kėdainių 

SJMC AJC „LANG‘as“ veiklų pristatymas. Pagal projektą 

„Augink sparnus“. 

Balandžio 18 d. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo susitikimas su Kėdainių 

rajono savivaldybės atstovais. Diskusija dėl 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos (PMVP) 

vykdymo švietimo įstaigose. 

Balandžio 18 d. 

16.00 val. 

AJC 

J. Vaitonienė 

R. Ūsė 

IT kūrybinis darbas "Programuotojų klasė". Balandžio mėn.  I. Rimkevičienė 

Kėdainių SJMC AJC „LANG‘as“ 2 metų gimtadienis. 

Tarpinstitucinis susitikimas su Kėdainių jaunųjų šaulių 

būrelio nariais, LK Krašto apsaugos savanorių (ginklų, 

karinės amunicijos paroda), Kėdainių SJMC atvirojo darbo 

su jaunimu partneriais iš Jonavos, Ukmergės, Raseinių, 

Radviliškio, Ariogalos, Kauno. Turizmo – orientacinės 

varžybos Babėnų miške. 

Balandžio 26 d. 

15.00 val. 

AJC 

J. Vaitonienė 

R. Ūsė 

Jaunimo 

darbuotojai 

Rajono mokinių Užsienio kalbų šventė „Europietiškos 

dainos fiesta 2024“. 

Balandžio 26 d 

12.00 val.  

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija  

R. Dulskienė 



VIDAUS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Centro veiklos įsivertinimo duomenų analizavimas, 

apibendrinimas, išvadų formulavimas, ataskaitos rengimas.

   

Balandis - gegužė J. Pupkevičienė 

BRANDOS EGZAMINAI 

Užsienio kalbos (anglų) kalbėjimo dalis. Balandžio 3 d. 

9.00 val., 107, 108 

kab. 

I. Jančiukienė 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros (A ir B, pirmasis) tarpinis 

patikrinimas 

Balandžio 4,5 d. 

8.00 val., 107, 108 

kab. 

I. Jančiukienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita. Balandžio 10, 11 d. 

9.00 val., 208 kab. 

I. Jančiukienė 

Technologijų mokyklinis brandos egzaminas. Balandžio 26, 29 d. 

9.00 val., 212 kab. 

I. Jančiukienė 

 

PROFESINIO MOKYMO KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis). 

Balandžio 23 d. 

14.00 val. 

215 kab.   

J. Vaitonienė 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis). 

Balandžio 25 d. 

9.00 val. 

215 kab.  

J. Vaitonienė 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė dalis). 

Balandžio 29 d. 

16.00 val. 

223 kab.   

J. Vaitonienė 

STEBĖSENA 

Brandos egzaminų organizavimas ir vykdymas. Balandžio mėn. I. Jančiukienė 

Ugdymo proceso stebėsena dalykų pamokose.  Balandžio mėn. J. Pupkevičienė 

Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus ugdymo proceso 

organizavimas. Mokinių lankomumas. 

Šalies mokinių IT kūrybinių darbų konkurso vertinimas.  

Jaunųjų automobilininkų varžybų komandos  atrankos turas. 

Balandžio mėn. A. Jociuvienė 

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyriaus ugdymo 

proceso organizavimo stebėsena. 

Balandžio mėn. J. Vaitonienė 

Elektroninio dienyno priežiūra. 

 

Balandžio mėn. J. Pupkevičienė, 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė, 

Mokinių asmens bylų tvarkymas. Balandžio mėn. J. Sudikienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

_______________ 

 

PASTABA. Esant objektyvioms aplinkybėms veiklos planas gali būti keičiamas. 

 


